Item 1 Inscrição para o CURSO DE
FORMAÇÃO DE FISCAL DE
OBRAS E MANUTENÇÃO
PREDIAL", a ser realizado nos
dias 14 e 15 de agosto de 2025,
na cidade de São Paulo/SP

1 1 R$ 3.890,00 R$
3.890,00

 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O valor total estimado da contratação é de R$ 3.890,00 (três mil, oitocentos e noventa reais), e tem por
base a estimativa de preços unitários.

8. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

Não se aplica parcelamento, ou não, da solução nessa modalidade de contratação.

 

10. ALINHAMENTO AO PLANO INSTITUCIONAL

A contratação pretendida está alinhada ao Planejamento Estratégico Institucional, especificamente no